СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 27.08.2021 № 195 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения»
           Принято

Собранием депутатов                                                     02 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 27.08.2021 № 194 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения», Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Вареновского
сельского поселения от 27.08.2021 года № 195 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Вареновского сельского поселения»,

       изложив раздел 6 приложения № 2 к решению в следующей редакции:

«VI. Срок действия контракта

17. Контракт заключается в соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 30 Устава муниципального образования «Вареновское сельское поселение» сроком на 5 лет.»

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройства и охране общественного порядка (председатель Цыганков И.А.).

Председатель Собрания депутатов -

глава Вареновского сельского поселения
                                 С.С. Бондаренко

с. Вареновка

02.09.2021

№ 197